АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24 декабря 2019 г.   № 45
Об осуществлении внутреннего
Финансового аудита

   В соответствии со статье 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г.№ 145-ФЗ;
1. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита заместителя Главы администрации Гуевского сельсовета Ридняк Г.Н.
 2 При проведении внутреннего финансового аудита  руководствоваться Федеральным стандартом внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита»,  утверждённого МинФином России от 21.11.2019 №196н,  Федеральным стандартом внутреннего финансового аудита «Права и обязанности должностных лиц (работников) при осуществлении внутреннего финансового аудита», утверждённого МинФином России от 21.11.2019 №195н и Федеральным стандартом внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», утверждённого МинФином России от 21.11.2019 №237н..
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гуевского сельсовета
Суджанского района                                                           С.М. Романец

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 декабря 2019 г.   № 45

Об осуществлении внутреннего

Финансового аудита

В соответствии со статье 160.2

-

1 Бюджетного

Кодекса Российской Федерации от

31.07.1998 г.№ 145

-

ФЗ;

1. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита

заместителя Главы администрации Гуевского сельсовета Ридняк Г.Н.

2 При проведении внутреннего финансового аудита

руководствова

ться Федеральным

стандартом внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи

внутреннего финансового аудита»,  утверждённого МинФином России от 21.11.2019

№196н,  Федеральным стандартом внутреннего финансового аудита «Права и

обязанности долж

ностных лиц (работников) при осуществлении внутреннего

финансового аудита», утверждённого МинФином России от 21.11.2019 №195н и

Федеральным стандартом внутреннего финансового аудита «Основания и порядок

организации, случаи и порядок передачи полномочий по

осуществлению внутреннего

финансового аудита», утверждённого МинФином России от 21.11.2019 №237н.

.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гуевского сельсовета

Суджанского района

С.М. Романец

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ   от 24 декабря 2019 г.   № 45   Об осуществлении внутреннего    Финансового аудита         В соответствии со статье 160.2 - 1 Бюджетного  Кодекса Российской Федерации от  31.07.1998 г.№ 145 - ФЗ;   1. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита  заместителя Главы администрации Гуевского сельсовета Ридняк Г.Н.     2 При проведении внутреннего финансового аудита    руководствова ться Федеральным  стандартом внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи  внутреннего финансового аудита»,  утверждённого МинФином России от 21.11.2019  №196н,  Федеральным стандартом внутреннего финансового аудита «Права и  обязанности долж ностных лиц (работников) при осуществлении внутреннего  финансового аудита», утверждённого МинФином России от 21.11.2019 №195н и  Федеральным стандартом внутреннего финансового аудита «Основания и порядок  организации, случаи и порядок передачи полномочий по  осуществлению внутреннего  финансового аудита», утверждённого МинФином России от 21.11.2019 №237н. .   3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.     Глава Гуевского сельсовета   Суджанского района                                                             С.М. Романец